[bookmark: dieu_pl1]PHỤ LỤC 1
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

[bookmark: dieu_pl1_name]ĐƠN ĐỀ NGHỊ SỬ DỤNG VỈA HÈ
Kính gửi: Ủy ban nhân dân quận (huyện) …
Tôi tên là: (hoặc tên Tổ chức) ................................................................................................
Địa chỉ thường trú: ...............................................................................................................
CMND số (đối với cá nhân): do …….. (nơi cấp) ………… ngày … tháng …. năm .....................
Điện thoại số: .......................................................................................................................
Xin sử dụng vỉa hè trước, sau hoặc bên hông nhà số: ...........................................................
............................................................................................................................................
............................................................................................................................................
Lề đường hiện hữu: Chiều dài (phần lề) ……… m x Chiều rộng ………. m = ................m2
Kích thước xin sử dụng: Chiều dài (phần lề) ….. mét x chiều rộng (chiều ngang nhà) ……… m=…….. m2
Thời gian sử dụng: ……………………tháng, từ ngày ……………… đến ngày ...........................
Mục đích sử dụng: ...............................................................................................................
............................................................................................................................................
............................................................................................................................................
(phần cam kết của cá nhân, đơn vị xin sử dụng) ....................................................................
............................................................................................................................................
............................................................................................................................................
............................................................................................................................................

	Ngày … tháng … năm 200 …
(Ký tên)

Họ tên (hoặc Tổ chức đóng dấu)